
Decreto n.3577 

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 2959 del 
14.06.2012 e pubblicato nel supplemento della G.U. n. 157 del 07.07.2012, e in 
particolare l’art. 52 comma 4, relativo alla elezione del Coordinatore dei Corsi di 
Studio;

VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta di Corso di 
Studio/Classe/Interclasse della Scuola di Medicina, emanato con D.R. n. 2765 
del 25.08.2014; 

VISTA la nota del Direttore Generale prot.n. 64385 del 22.09.2014, con la quale il 
decano del Consiglio di Classe dei Corsi di laurea nelle professioni sanitarie della 
prevenzione della Scuola di Medicina è stato invitato ad avviare le procedure 
elettorali per la elezione del Coordinatore del citato Organo;

VISTO il verbale delle operazioni elettorali del 04.11.2014, dal quale risulta che la 
Prof.ssa Germinario Cinzia Annatea è risultata eletta Coordinatore del Consiglio 
di Classe dei Corsi di laurea nelle professioni sanitarie della prevenzione della 
Scuola di Medicina, dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 
accademico 2014/2017;  

ACCERTATA la regolarità della votazione;

VERIFICATI i requisiti richiesti nonché l’assenza di cause di incompatibilità ai sensi dell’art. 75 
dello Statuto e dell’art. 6 del Regolamento emanato ai sensi dell’art. 78 comma 
10 dello Statuto con D.R.5293 del 02.11.2012;

DECRETA

la Prof.ssa GERMINARIO Cinzia Annatea, professore di ruolo di II fascia, S.S.D. MED/42, è 
nominata Coordinatore del Consiglio di Classe dei Corsi di laurea nelle professioni sanitarie della 
prevenzione della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il triennio 
accademico 2014/2017.  

Bari, 27/11/2014

IL RETTORE
                                                            f.to  Prof. Antonio Felice URICCHIO

Direzione di Area per i Servizi Generali
Area Servizi Generali e Istituzionali
Settore Servizi Istituzionali
Piazza Umberto I n.1 70121 Bari (Italy)
Tel (+39) 0805714647 – fax (+39) 0805714445
Antonella.dimartino@uniba.it


